de tal manera que des d’un punt de vista tècnic la realització independent de les diverses prestacions 
compreses en l’objecte del contracte dificultaria la correcta execució del mateix.  

8.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

El pressupost base de licitació ascendeix a 238.930,89 € (dos-cents trenta-vuit mil nou-cents trenta euros 
amb vuitanta-nou cèntims) IVA inclòs, d’acord amb el quadre següent: 

Import 

Pressupost execució material  165.935,75 € 
Despeses generals (13%)  21.571,65 € 
Benefici Industrial (6%)  9.956,15 €